
1245-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.02.2007 № 3/15 

О проекте закона Пермского края «О статусе депутата 
Законодательного Собрания Пермского края»  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию Неустроева Ильи Григорьевича, члена комитета 

по государственной политике и местному самоуправлению, члена рабочей 

группы, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. По поправке депутатов Бурнашова А.А. и Неустроева И.Г. (№19 в 

таблице поправок), рекомендованной рабочей группой к принятию, 

определиться на очередном заседании Законодательного Собрания Пермского 

края. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О статусе депутата 

Законодательного Собрания Пермского края» во втором чтении с учетом 

поправки комитета следующего содержания: 

«В пункте 4 статьи 17 слова «в размере 3,3» заменить словами «в размере 

5». 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


